1 Prooemium-0670 1
Prooemium-0670 Videmus etiam evidenter esse in nobis principium sentiendi, tamen quid

VIDENTUR

1 d.2, q.3-0856 4
d.2, q.3-0856 prooemio statim ait: "Videntur autem et omnes affectus animae cum

VIDETUR

1 Prooemium-0160 4
Prooemium-0160 tamen circa dicta. Videtur enim quod scientia de viventibus non

VIENNENSI

1 d.2, q.3-1111 5
d.2, q.3-1111 incorruptibilia. Idem in Concilio Viennensi, sub Clemente V.

2 d.2, q.4-0437 1
d.2, q.4-0437 Viennensi, sub Clemente V, et habetur cap "Firmiter," De Summa Trinitate

VIS

1 d.2, q.3-0432 12
d.2, q.3-0432 se convenit rei simplici subsistenti, sive illa sit forma sive non. Vis

VISUS

1 d.2, q.3-0172 6
d.2, q.3-0172 quae gustat tamquam amara gustat. Visus etiam, si videat per *

VITA

1 d.1, q.1-0054 13
d.1, q.1-0054 D Thomas, supra advertit et 1.2, q 3, a 2, ad 1. Vita autem non

2 d.2, q.3-0645 1
d.2, q.3-0645 "Vita brevis nobis, ad tempus vivimus omnes, ast animus mortem

VIVENTIA

1 Prooemium-0165 2
Prooemium-0165 2 Viventia ut sic non sunt entia naturalia; ergo non pertinent

VIVERE

1 d.1-0030 3
d.1-0030 Undecima conclusio: Vivere illud dicimus cui inest

2 d.2-0012 3
d.2-0012 Secunda conclusio: Vivere ab hoc principio viventibus

VIVES

- 1 d.2, q.4-0844 3
d.2, q.4-0844 Tartarum. Refert Vives, 12 De civitate, cap 20, Eusebius, lib 11 De

VI

- 1 d.2, q.3-1109 6
d.2, q.3-1109 argumenta in contrarium solvant. In VI etiam Synodo, Constantinopolitana
- 2 d.2, q.4-0864 9
d.2, q.4-0864 Bracarensi I, can 6, contra Priscillianistas, et in VI Synodo, act 11, et
- 3 d.2, q.4-0916 7
d.2, q.4-0916 Leone X, sess. 8, et Concilio VI, Constantinopolitano III, act. 11.

VIII

- 1 d.2, q.5-0090 6
d.2, q.5-0090 Sed quod maxime urget est VIII Synodus Generalis, act 10,

VOLUNTAS

- 1 d.2, q.3-0359 10
d.2, q.3-0359 cognoscere, et non quiescit donec illum aliquo modo videat. Voluntas

X

- 1 d.2, q.3-1103 7
d.2, q.3-1103 Praeterea, Concilium Lateranense V, sub Leone X, *
- 2 d.2, q.4-0443 8
d.2, q.4-0443 Idem in Concilio Lateranensi V, sub Leone X, sess 8.
- 3 d.2, q.4-0916 2
d.2, q.4-0916 Leone X, sess. 8, et Concilio VI, Constantinopolitano III, act. 11.

XENOCRATI

- 1 d.1, q.1-0092 2
d.1, q.1-0092 tribuitur Xenocrati, ut refert Aegidius, hic, lib 1, tx 28. Archaelaus

XENOPHONTE

- 1 d.2, q.3-0668 3
d.2, q.3-0668 Cicero ex Xenophonte, lib De senectute, cap 1 "Nolite, *

XV

- 1 d.2, q.5-0069 2
d.2, q.5-0069 Toletano XV, 537 et in cap "In quadam", De celebratione missarum. Ex

ZENON

- 1 d.2, q.3-0072 2
d.2, q.3-0072 Quos Zenon et alii sunt secuti, ut refert liber De ecclesiasticis *